
U c h w a ł a  Nr XXXVII/294/2013 
R a d y   M i e j s k i e j   w   K i e t r z u 

z dnia 31 października 2013 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony pomieszczenie 
użytkowe o pow. 45,00 m2 usytuowane w piwnicy budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kietrzu ul. Wojska Polskiego 14, oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy. 
          
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm./ oraz art. 13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25 
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. z 
2010 r. Dz. U. Nr 102, poz.651 z późn. zm./  
 

 
R a d a   M i e j s k a   w   K i e t r z u 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony pomieszczenie użytkowe  
o pow. 45,00 m2 usytuowane w piwnicy budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kietrzu  
ul. Wojska Polskiego 14, z przeznaczeniem na zorganizowanie siłowni oraz odstąpienia  
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, gdyż po umowie zawartej na 
okres 3 miesięcy przedmiotem kolejnej umowy jest ta sama nieruchomość.  
 
                                                                            § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


